Patris p̄prietē est quod semp̄ est pater quō intelligit. li. q. di. xvij. 1.

Patrem esse et generare an sit vna notio li. q. dis. xxvij. q. j. a. B. 6.

Patrem esse et generare que illarū notionū sit rō alterius. i. vtrū hypostasis patris siue pater ideo generet. quia pater est vel vtrū ideo sit pater quia generat li. q. di. xvij. q. q. b. B. 10.

Pater an generet quia deus an quia pater an q̄ innoscibilis li. q. dis. xxvij. 13.

Pater est pncipium sine pncipio quō intelligitur. li. q. dist. xix. 2.

Pater prior est filio nec tñ filius posterior patre lib. j. distin. xix. 9.

Pater et filius an possint dici vnu pncipiū spūssans eti li. q. di. xix. q. j. c. B. 16. et. 17.

Pater et filius sunt vnu spirator vel sunt idem pncipium spūssanceti vtrū iste locutioē sunt conceden de li. q. dist. xix. q. j. di. B. 22.

Pater et filius qua rōne sunt vnu pncipiū spūssanceti li. q. dist. xix. 23.

Pater et filius quis vna spiratioē spirent nō sunt tñ vnu spirator li. q. di. xix. 24. Ad idem. 26.

Pater et filius sunt vnu pncipiū spūssanceti ergo sunt idem pncipium. Solutio li. q. di. xix. 25.

Pater et filius sunt vnu pncipium spiritaliāli. q. distin. xix. c. d.

Pater et filius et spūsc̄tus dicunt̄ tria fm̄ substātiā et vnu p̄ sonātiā ad clidēdū heresim labellianā lib. j. distin. xxij. 23.

Pater quō cōsap̄s sapia ingenita li. q. di. xxvij. 2.

Pater et filius diligūt se spūsc̄tū an locutio ista sit admittenda li. q. di. xxvij. q. j. a. B. 7. et in textu a.

Pater et filius diligūt se spūsc̄tū in q̄ habitudine p̄strū ille ablātiū li. q. dis. xxvij. q. q. b. B. 13.

Pater est sapies sapia genita an locutio ista sit admittenda li. q. dis. xxvij. q. j. c. B. 16. et in textu c. h.

Pri an duplē an vnu tm̄ hēat sapiam li. q. di. xxvij. f.

Paternouit filio et pater nouit in filio differunt libro. j. distin. xxvij. 18.

Pater dicit̄ om̄ia verbo et intelligit oīa verbo differūt. li. q. distin. xxvij. 19.

Pater est potētā potētia quā genuit siue p̄t̄te virū ista locutio sit admittenda li. q. di. xxvij. q. q. B. 20.

De littera

Pater nō est eo substātia quo ē pater et cōs̄iles locutio-
nes rōne ablatiū duplices sunt li. i. dist. xxxiiij. 6.
Paternitas quō dicit abstractionē nō fīm rem s̄z f̄z mo-
dum intelligendi li. i. di. xxxiiij. 8.
Pater ē pānīras pater ē innascibilitas ergo paternitā-
tas est innascibilitas. Solo. li. i. di. xxxiiij. 20.
Paternitas non ē generans ppter quā repugnantiam
nō admittitur li. i. dist. xxxiiij. 26.
Pater et filiū quō simul videt oīa li. i. di. xxxix. 2.
Pater quō dī opari vsc̄z mō li. i. di. viij. 72. et di. xv. 45.
Pates sancti nō sunt equaliter puniti ut p̄uuli libro. q̄
dist. xxxiiij. 53.
Pater ē re nō pōt mitti cū possit icarnari li. i. di. i. 31.
Pater quō intelligis p̄ nomē altissimi li. i. di. i. 3.
Patre ēē q̄ p̄ducit rem ad ēē quō intelligis li. i. di. i. 11.
Patre et filiū et sp̄m sc̄m nō differre in natura pōt dupli-
citer intelligi li. i. di. v. 7.
Pater nōst̄r est tota trinitas q̄uis una sola persona
sit pater xp̄i li. i. di. x. 38.
Pater carnalis quare magis diligit filios suos q̄ pa-
trem suū li. i. di. xxix. 29.
Pater et filius faciunt vñ gradū cognatiōis carnalis
li. i. di. xl. 2.